
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 14 września 2023 r. 

Poz. 23 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 3 / 2 0 2 3  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjno-Doradczego do spraw merytorycznych związanych 

z wdrożeniem systemu teleinformatycznego Centralnej Ewidencji Naruszeń 2.0 w wojewódzkich 

inspektoratach transportu drogowego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201, z późn. zm. 1)) w związku z § 3 statutu Głównego Inspektoratu 

Transportu Drogowego nadanego zarządzeniem Nr 92 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 

2012 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Transportu Drogowego (M. P. poz. 820, 

z 2018 r. poz. 150, z 2019 r. poz. 1011 oraz z 2020 r. poz. 592) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 Powołuje się Zespół Konsultacyjno-Doradczy do spraw merytorycznych związanych 

z wdrożeniem systemu teleinformatycznego Centralnej Ewidencji Naruszeń 2.0 w wojewódzkich 

inspektoratach transportu drogowego, zwany dalej: „Zespołem”. 

2. Zespół jest odpowiedzialny za zapewnienie obustronnego przepływu informacji pomiędzy 

GITD i WITD w zakresie korzystania z systemu teleinformatycznego Centralnej Ewidencji Naruszeń 

2.0, zwanego dalej „ST CEN 2.0” w celu zagwarantowania właściwego wdrożenia 

ww. oprogramowania oraz jego późniejszych optymalizacji.  

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przedstawiciele wojewódzkich inspektoratów transportu drogowego, zwanych dalej „WITD”: 

a) Wiesław Ziemianek – WITD Wrocław, 

b) Jarosław Hołda – WITD Bydgoszcz,  

c) Paweł Gruszka – WITD Lublin, 

d) Anna Nowicka – WITD Gorzów Wielkopolski, 

e) Marek Kendra – WITD Łódź, 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 919, 1123, 1193, 1195 

i 1523. 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytqmbxgayti


Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 23 

 

f) Piotr Dudek – WITD Kraków, 

g) Izabela Woźniak – WITD Radom, 

h) Zbigniew Wierzbicki – WITD Opole, 

i) Paweł Helmrich – WITD Rzeszów, 

j) Jarosław Lesiuk – WITD Białystok, 

k) Anna Sawicka – WITD Gdańsk, 

l) Maciej Ulczok – WITD Katowice, 

m) Michał Krupa – WITD Kielce, 

n) Dorota Wiśniewska-Muzyczek – WITD Olsztyn, 

o) Łukasz Bilski – WITD Poznań, 

p) Marcin Rąpała – WITD Szczecin; 

2) przedstawiciele Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego, zwanego dalej „GITD”: 

a) Anna Majda – Biuro Nadzoru Inspekcyjnego – Przewodniczący Zespołu,  

b) Michał Daszkiewicz – Biuro Nadzoru Inspekcyjnego – Zastępca Przewodniczącego Zespołu,  

c) Bartosz Szkiłądź –  Biuro Nadzoru Inspekcyjnego – Sekretarz Zespołu.  

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, a w przypadku jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu.  

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:  

1) podejmowanie decyzji w sprawach będących przedmiotem prac Zespołu;  

2) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu lub kierowanie pracami w trybie obiegowym; 

3) wnioskowanie do Głównego Inspektora Transportu Drogowego o powołanie nowych członków 

Zespołu w miejsce dotychczasowych;  

4) przedstawianie, na wniosek Głównego Inspektora Transportu Drogowego, sprawozdań z prac 

Zespołu. 

§ 4.  Zespół realizuje zadania w dwóch trybach: 

1) ogólnym; 

2) dziedzinowym. 

§ 5. Do zadań Zespołu w trybie ogólnym należy: 

1) informowanie o planowanych do realizacji lub realizowanych zmianach i wdrożeniach w ST CEN 

2.0, o których mowa w § 1 ust. 2, w szczególności o modyfikacjach wynikających ze zmian 

prawnych; 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 3 –  Poz. 23 

 

2) wymiana informacji w zakresie sposobu działania ST CEN 2.0, w tym gromadzenie informacji 

o bieżących potrzebach użytkowników końcowych; 

3) udzielanie podstawowego wsparcia w zakresie pracy z oprogramowaniem w swojej jednostce 

przez poszczególnych przedstawicieli WITD przy wsparciu przedstawiciela GITD; 

4) wymiana informacji z jednostkami organizacyjnymi Inspekcji Transportu Drogowego i dzielenie 

się doświadczeniem w zakresie korzystania z ST CEN 2.0, w celu wypracowania zbliżonego 

sposobu postępowania dla potrzeb modyfikacji ST CEN 2.0; 

5) udział w cyklicznych spotkaniach, nie częściej niż raz w miesiącu i nie rzadziej niż raz na kwartał, 

dotyczących bieżących zagadnień związanych z ST CEN 2.0; 

6) wsparcie użytkowników WITD w zakresie komunikacji z Biurem Teleinformatyki w sprawach 

dotyczących ST CEN 2.0.  

§ 7. 1. Zespół działając w trybie dziedzinowym prowadzi prace w podzespołach do spraw: 

1) kontroli drogowej, w zakresie zadań związanych z Modułem Planowania oraz Modułem Kontroli 

Drogowej; 

2) kontroli w siedzibie przedsiębiorcy, w zakresie zadań związanych z Modułem Planowania oraz 

Modułem Kontroli Przedsiębiorstw; 

3) obsługi spraw administracyjnych i wykroczeniowych w zakresie zadań związanych z Modułem 

Obsługi Spraw. 

2. Do zadań Zespołu, działającym w trybie dziedzinowym w zakresie właściwym dla danego 

podzespołu należy: 

1)  analiza potrzeb związanych z realizowanymi zmianami w oprogramowaniu ST CEN 2.0; 

2) weryfikacja scenariuszy testowych związanych z wpływem wdrażanego oprogramowania 

na środowisko produkcyjne bądź z modyfikacjami aplikacji; 

3) udział w testach akceptacyjnych związanych z wpływem wdrażanego oprogramowania 

na środowisko produkcyjne, w związku z realizowanymi zmianami; 

4) informowanie o planowanych lub realizowanych zmianach i wdrożeniach w ST CEN 2.0, 

o których mowa w § 1 ust. 2, w szczególności o modyfikacjach wynikających ze zmian prawnych. 

§ 8.  Członkami podzespołów, o których mowa w § 7 ust. 1, są: 

1) w podzespole do spraw kontroli drogowej:  

a) Anna Majda – koordynator podzespołu,  

b) Marek Kendra – WITD Łódź, 

c) Jarosław Lesiuk – WITD Białystok, 

d) Paweł Helmrich – WITD Rzeszów, 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 4 –  Poz. 23 

 

e) Maciej Ulczok – WITD Katowice; 

2) w podzespole do spraw kontroli w siedzibie przedsiębiorcy: 

a) Bartosz Szkiłądź – koordynator podzespołu, 

b) Jarosław Hołda – WITD Bydgoszcz, 

c) Anna Nowicka – WITD Gorzów Wielkopolski, 

d) Izabela Woźniak – WITD Radom, 

e) Marcin Rąpała – WITD Szczecin; 

3) w podzespole do spraw obsługi spraw administracyjnych i wykroczeniowych: 

a) Michał Daszkiewicz – koordynator podzespołu,  

b) Łukasz Bilski – WITD Poznań, 

c) Anna Sawicka – WITD Gdańsk, 

d) Paweł Gruszka – WITD Lublin, 

e) Wiesław Ziemianek – WITD Wrocław. 

§ 9. 1. Członkowie Zespołu uczestniczą w jego pracach osobiście lub z wykorzystaniem środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W sytuacjach wyjątkowych, w razie braku możliwości udziału w spotkaniu Zespołu, członek 

Zespołu może wyznaczyć inną osobę, która będzie uczestniczyć w spotkaniu w czasie jego 

nieobecności.  

3. W spotkaniach Zespołu mogą brać udział, w uzasadnionych przypadkach, inni pracownicy 

GITD, w szczególności pracownicy Biura Kontroli Opłaty Elektronicznej i Biura Prawnego. 

4. Obsługę sekretarsko-biurową Zespołu zapewnia Biuro Nadzoru Inspekcyjnego.  

5. Ze spotkania Zespołu sporządza się notatkę, którą akceptują wszystkie osoby biorące w nim 

udział w formie pisemnej lub w trybie obiegowym przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość. Notatkę podpisuje Przewodniczący Zespołu. 

6. Dokumentacja z prac Zespołu przechowywana jest w Biurze Nadzoru Inspekcyjnego. 

7. Do komunikacji w sprawach związanych z pracami Zespołu przeznaczona jest skrzynka 

cen2_witd@gitd.gov.pl. 

§ 10. 1. Członkowie Zespołu są obowiązani do dzielenia się wiedzą oraz przekazywania bieżących 

informacji nabytych w trakcie uczestniczenia w jego pracach, z innymi pracownikami Inspekcji 

Transportu Drogowego, w szczególności w zakresie danego WITD.  

2. Przedstawiciel WITD będący członkiem Zespołu jest jednocześnie osobą koordynującą 

wdrożenie oraz zmiany w oprogramowaniu CEN 2.0 w ramach danego WITD, przy wsparciu 

przedstawiciela GITD.  

mailto:cen2_witd@gitd.gov.pl


Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 5 –  Poz. 23 

 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: Alvin Gajadhur 

 


